
UCHWAŁA NR XIII/135/2019
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Krokowa oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 53 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869),  Rada Gminy Krokowa  
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się § 2 ust. 3 uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Krokowa oraz nadania jej statutu, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Z dniem 01.09.2019 r. wprowadza się wspólną obsługę administracyjną, finansową oraz 
organizacyjną Zespołu Żłobków Gminy Krokowa, w skład którego wchodzą niżej wymienione 
żłobki:

1) Publiczny Żłobek nr 1 w Krokowej, ul. Szkolna 6, 84-110 Krokowa,

2) Publiczny Żłobek nr 2 w Wierzchucinie, ul. Szkolna 22, 84-113 Wierzchucino.”.

2. Zmienia się pkt 7. Wykazu jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa 
stanowiącego załącznik do Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa, będącego załącznikiem do 
uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa oraz nadania jej statutu, który 
otrzymuje brzmienie:

„7) Zespołu Żłobków Gminy Krokowa, w skład którego wchodzą niżej wymienione żłobki:

1) Publiczny Żłobek nr 1 w Krokowej, ul. Szkolna 6, 84-110 Krokowa,

2) Publiczny Żłobek nr 2 w Wierzchucinie, ul. Szkolna 22, 84-113 Wierzchucino.”.

3. Treść załącznika do Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa po zmianach opisanych 
w ust. 2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

Id: EF8FF393-78DA-4D61-B3C1-014F1B1F238D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: EF8FF393-78DA-4D61-B3C1-014F1B1F238D. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XIII/135/2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Wykaz jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa

1) Szkoła Podstawowa im. kadm. Wł. Steyera w Krokowej, 84-110 Krokowa, ul. Szkolna 6;

2) Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Wierzchucinie, 84-113 Wierzchucino, ul. Szkolna 22;

3) Szkoła Podstawowa im. F. Ceynowy w Sławoszynie, 84-110 Sławoszyno, ul. F. Ceynowy 24;

4) Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Żarnowcu, 84-110 Żarnowiec, ul. Szkolna 2;

5) Szkoła Podstawowa im. J. Drzeżdżona w Lubocinie, 84-110 Lubocino 10;

6) Publiczne Przedszkole w Krokowej wraz z Oddziałem Zamiejscowym w Wierzchucinie,
84-110 Krokowa, ul. Szkolna 6;

7) Zespół Żłobków Gminy Krokowa, w skład którego wchodzą niżej wymienione żłobki:

1. Publiczny Żłobek nr 1 w Krokowej, 84-110 Krokowa, ul. Szkolna 6,

2. Publiczny Żłobek nr 2 w Wierzchucinie, 84-113 Wierzchucino, ul. Szkolna 22.

Id: EF8FF393-78DA-4D61-B3C1-014F1B1F238D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem w dniu 4 lipca 2019 r. przez Radę Gminy Krokowa uchwały
Nr XII/123/2019 r. w sprawie utworzenia „Zespół Żłobków Gminy Krokowa” należy dokonać zmian
w uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie utworzenia
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa oraz
nadania jej statutu w celu objęcia nowo utworzonej jednostki wspólną obsługę administracyjną, finansową
oraz organizacyjną.

Id: EF8FF393-78DA-4D61-B3C1-014F1B1F238D. Podpisany Strona 1




